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NO 区間距離 積算距離 信号名等 通過点 進路 次のルート

1 0.00 0.00 スタート　須波海浜公園第一駐車場 スタート 右折 R185

2 5.55 5.55 三原大橋南 ╋字路 直進 市道 明神方面へ。

3 1.95 7.50 定屋大橋南詰 ╋字路 左折 K75 橋の手前を左折後、沼田川を遡上。

4 1.10 8.60 Y字分岐 右折 市道 沼田川沿いに走り続ける。

5 5.40 14.00 小原大橋南詰 ╋字路 右折 K362

6 0.20 14.20 仏通寺入口 ╋字路 直進 K50 直進後５００ｍ程度で踏切を渡る。

7 9.00 23.20 ╋字路 左折 K344 大和方面へ。

8 1.20 24.40 ┣字路 右折 市道 左手に自然薯の販売所(せんチャンファーム）。

9 2.70 27.10 ╋字路 直進 K374 この先、道が狭くなる。

10 1.60 28.70 ╋字路 右折 K345 世羅・三原方面へ。左向かいにわきストアー。

11 2.15 30.85 下津 ┳字路 左折 K25 世羅方面へ。

12 8.00 38.85 三原分かれ ┳字路 右折 R184 三次、吉舎方面へ。

13 0.90 39.75 甲山橋西 ┣字路 直進 K25 庄原・上下方面へ

14 0.25 40.00 甲山バイパス東口 ┳字路 右折 R432 庄原・上下方面へ

15 14.73 54.73 上下 ╋字路 左折 R432 庄原・総領方面へ

16 8.42 63.15 ┣字路 右折 K423 神石方面へ。

17 5.85 69.00 ┫字路 直進 市道 見落としても問題なし。左側に道路情報掲示板。

18 1.38 70.38 ┳字路 左折 K25 東城・スコラ高原方面へ。

19 2.89 73.27 呉が峠 ╋字路 右折 K25 東城方面へ。

20 15.11 88.38 友末 ╋字路 直進 R182 新見方面へ。

21 1.47 89.85 PC1　ポプラ東城川東店 左側 左折 R182
買い物をしてレシートをもらう。

手前のポプラと間違えないこと。

09:39～

13:00

22 22.91 112.76 （名無し） ┳字路 右折 R180
岡山・新見市街方面へ。新見に入る「九の坂トンネ

ル」は道路幅狭く交通量が多いため通行注意！

23 3.74 116.50 高尾 ╋字路 右折 K199 真庭・新見駅方面へ

24 0.12 116.62 （名無し） ╋字路 左折 市道 真庭方面へ。（№23から一つ目の信号）

25 0.78 117.40 御茶屋橋東 ┳字路 左折 K32 津山・真庭方面へ。

情報・その他

BRM503須波・津山400km(確定版）

7:00-7:30

7:00のスタートに遅れる場合は、事前に掲示板等に連絡を入れること。

連絡がない場合は、7:00定刻スタートします。　スタッフは解散又はスタートします。



26 17.68 135.08 小阪部上町 ╋字路 左折
K58→

K112

日野方面へ。左前に消防署。

この先、№28まで水分補給ポイントなし。

27 17.99 153.07 ┳字路 右折 R181
真庭方面（右側のトンネル）へ。

トンネルから出てくる車に要注意！

28 5.83 158.90
通過チェック

　道の駅がいせんざくら新庄宿
左側 Uターン R181

有人チェック。スタッフにブルベカードを提出。サ

インをもらう。

29 0.48 159.38 ┣字路 右折 K58 蒜山方面へ。

30 13.12 172.50 ┳字路 右折 R482 勝山・倉吉方面へ。

31 2.43 174.93 （名無し） ╋字路 右折 R482 勝山・倉吉方面へ。

32 9.35 184.28 PC2　ローソン蒜山下長田店 左側 左折 R482 買い物をしてレシートをもらう。 12:25～19:16

33 0.00 184.28 （名無し） ┫字路 直進 R313 岡山・勝山方面へ。

34 0.99 185.27 ┫字路 左折 K325 蒜山別所方面へ。

35 3.98 189.25 ┳字路 右折 K115

36 0.13 189.38 ┫字路 左折 市道 №36の交差点から一つ目の曲がり角。

37 0.62 190.00 ┳字路 左折 R482

38 7.05 197.05 ┳字路 右折 R179 津山・人形峠方面へ。

39 8.40 205.45
通過チェック　人形トンネル前チェー

ン脱着所
左側 直進 市道

公衆電話付近の看板を自転車と一緒に写真撮影。

トンネルの撮影でもOK。

40 30.85 236.30 （名無し） ╋字路 左折 広域農道 奈義方面へ。左前にセブンイレブン。

41 3.10 239.40 ┣字路 直進 K339

42 3.25 242.65 （名無し） ╋字路 右折 K68 右側にファミリーマート。

43 1.47 244.12 （名無し） Y字分岐 左折 K452 道なりに左折。正面にローソン。

44 2.46 246.58 （名無し） ╋字路 直進 市道

45 (0.70) 245.88 PC3　セブンイレブン津山北園店 左側 左折 K452 買い物をしてレシートをもらう。 14:19~23:24

46 1.32 247.20 椿高下 ╋字路 直進 K394

47 0.77 247.97 船頭町 ╋字路 直進 R53 そのまま橋を渡り、道なりに津山駅前通過。

48 6.13 254.10 ┣字路 右折 R429 吉備中央方面へ。

49 16.05 270.15 ┫字路 左折 R429 岡山・倉敷方面へ。

50 0.19 270.34 ┳字路 右折 R429 岡山・倉敷方面へ。

51 2.89 273.23 ┣字路 右折 R429 倉敷・江与味方面へ。

52 0.20 273.43 ┳字路 左折 R429 倉敷・岡山方面へ。

53 4.02 277.45 ┣字路 右折 K371 豊岡上方面へ。左側にヤマザキショップ。

54 5.45 282.90 ┳字路 左折 K66 加茂市場方面へ。

55 3.80 286.70 ╋字路 右折 K31 高梁方面へ。



56 2.30 289.00 ┫字路 左折 K57 総社方面へ。

57 0.40 289.40 （名無し） ╋字路 右折 R484 高梁方面へ。

58 5.44 294.84 （名無し） ╋字路 右折 R484 高梁方面へ。

59 13.79 308.63 (名無し) ┳字路 左折 R484 岡山・新見方面へ

60 0.65 309.28 警察署北 ┳字路 左折 R180 福山・岡山方面へ。

61 0.72 310.00 落合橋東 ┣字路 右折 R313 福山・井原方面へ。橋を渡って道なりに左折。

62 0.55 310.55 PC4　ローソン高梁落合町店 左側 左折 R313
買い物をしてレシートをもらう。

この先数キロは道路が狭く、交通量が多いので注意!

 16:21~

　05/04 03:44

63 30.98 341.53 芳井支所前 ╋字路 左折 R313 福山・井原方面へ。

64 5.31 346.84 薬師 ╋字路 右折 R313 福山神辺方面へ。

65 2.31 349.15 下出部中央 ╋字路 右折 R313 福山方面へ。

66 5.67 354.82 湯野口 ╋字路 右折 R486 府中・新市方面へ。

67 10.35 365.17 戸手高校入口 ╋字路 左折
K157→

K158
芦田方面へ。

68 1.93 367.10 ┳字路 右折
K158→

K396
上有地・柞磨方面へ。

69 0.90 368.00 変則五差路 左斜め前 K396 川沿いから離れる。

70 3.75 371.75 立体交差 左折 K48 松永・国道2号方面へ。

71 4.52 376.27 ┣字路 右折 K158 尾道市街方面へ。

72 1.97 378.24 十字路 左折 K158 R184号方面へ。

73 4.85 383.09 木梨口 ┳字路 右折 R184 世羅・御調方面へ。

74 1.71 384.80

三原分かれ

通過チェック　セブンイレブン尾道美

ノ郷店

十字路

左側
左折 K55 買い物をしてレシートをもらう。

75 11.28 396.08 城町南 十字路 右折 R185 広島・東広島方面へ。

76 1.08 397.16 宮沖1丁目6番 十字路 左折 市道

77 1.37 398.53 和田 十字路 左折 R185

78 3.97 402.50 ゴール　ローソン三原須波店 右側
買い物をしてレシートをもらう。

ゴール後、スタート地点へ移動してください。

19:08～

 05/04 10:00


